
Zarządzenie Nr WAO.0050.214.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie  zmiany załącznika do zarządzenia Nr WAO.0050.218.2020 Burmistrza 

Łomianek, z dnia 26 listopada 2020 roku, w sprawie zasad realizacji 

rozliczeń z tytułu podatku od towarów i usług przez Gminę Łomianki 

 

W związku z art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń 

podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych 

na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. t.j. z 2018 r. poz. 280), a także na podstawie 

art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.t.j. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i w związku m.in. z art. 99, art. 109, art. 106a i n oraz art. 111 

ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. t.j. z 2023 poz. 1570 z 

późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku z przekształceniem z dniem 31 sierpnia 2023 roku Przedszkola 

Samorządowego w Dąbrowie poprzez przeniesienie jego siedziby z dotychczasowej przy 

ul. Kolejowej 51, na siedzibę przy ul. Piaskowej 30, w załączniku Nr 2, pkt 11 otrzymuje 

brzmienie: Przedszkole Samorządowe w Dąbrowie, ul. Piaskowa 30, 05-092 Łomianki. 

2. Jednolity tekst załącznika Nr 1 w nowym brzmieniu stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

 

W pozostałym zakresie zarządzenie Nr WAO.0050.218.2020 z dnia 26 listopada 2020 roku w 

sprawie zasad realizacji rozliczeń z tytułu podatku od towarów i usług przez Gminę 

Łomianki, zmienione Zarządzeniem Nr WAO.0050.3.2022 z dnia 04 stycznia 2022 roku, 

pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Załącznik 

          do Zarządzenia Nr WAO.0050.214.2023 

                                                                                                              Burmistrza Łomianek 

                                                                                                             z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

ZAŁĄCZNIK nr 1  

Do zarządzenia nr WAO.0050.218.2020 Burmistrza Łomianek z dnia 26 listopada 2020 

roku 

w sprawie zasad realizacji rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę Łomianki 

Jednostki budżetowe Gminy Łomianki 

L.p. Nazwa Jednostki Symbol Jednostki 

1. 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Łomiankach im. Marii Kownackiej 

adres siedziby Jednostki: ul. Warszawska 73, 05-092 Łomianki 

NIP jednostki: 118 14 95 329 

01 

2. 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Dziekanowie Leśnym 

adres siedziby Jednostki: ul. Akinsa 6, 05-092 Łomianki 

NIP jednostki: 118 17 48 138 

02 

3. 

Szkoła Podstawowa por. Adolfa Pilcha ps. Góra-Dolina w Dziekanowie 

Polskim 

adres siedziby Jednostki: ul. Rolnicza 435, 05-092 Łomianki 

NIP jednostki: 118 15 20 553 

03 

4. 

Szkoła Podstawowa im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej 

adres siedziby Jednostki: ul. Strzelecka 35, 05-092 Łomianki 

NIP jednostki: 118 15 17 108 

04 

5. 

Przedszkole Samorządowe w Łomiankach 

adres siedziby Jednostki: ul. Szpitalna 1, 05-092 Łomianki 

NIP jednostki: 118 12 62 430 

05 

6. 

Przedszkole Samorządowe w Dziekanowie Leśnym 

adres siedziby Jednostki: ul. M. Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki 

NIP jednostki: 118 12 62 401 

06 

7. 

Przedszkole Samorządowe w Dąbrowie 

adres siedziby Jednostki: ul. Piaskowa 30, 05-092 Łomianki 

NIP jednostki: 118 12 62 619 

07 



8. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. 

Janusza Kusocińskiego w Łomiankach 

adres siedziby Jednostki: ul. Staszica 2, 05-092 Łomianki 

NIP jednostki: 118 21 52 270 

08 

9. 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Łomiankach 

adres siedziby Jednostki: ul. Szpitalna 7, 05-092 łomianki 

NIP jednostki: 118 07 44 931 

09 

10. 

Integracyjne Centrum Dydaktyczno Sportowe  

adres siedziby Jednostki: ul. Staszica 2, 05-092 Łomianki 

NIP jednostki: 118 17 12 732 

10 

11. 

Urząd Miejski w Łomiankach 

adres siedziby Jednostki: ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki 

NIP jednostki: 118 01 34 316 

11 

12. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łomiankach 

Adres siedziby Jednostki: ul. Partyzantów 31, 05-092 Łomianki 

NIP jednostki: 118 21 46 246 

12 

13. Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Dziekanowie Leśnym 

Adres siedziby jednostki: ul. Por. Francisa Akinsa 8, 05-092 Łomianki 

NIP jednostki: 118 21 64 600 

13 

14. Liceum Ogólnokształcące im. Karola Wojtyły w Łomiankach 

Adres siedziby Jednostki: ul. Staszica 2, 05-092 Łomianki 

NIP jednostki 118 14 66 612 

14 

 

 

 


		2023-08-31T12:37:05+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




